
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ, НИЖНЕДЕВИЦКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ПЕРШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

06.11.2020г                                                                                                   № 125 

 

«Об организации образовательной деятельности в организациях, 

реализующих образовательные программы начального общего, 

основного общего, среднего общего образования, а также 

дополнительные общеобразовательные программы, в условиях 

распространения новой коронавирусной инфекции» 

         

          Во исполнение приказа отдела по образованию, спорту и работе с 

молодежью администрации Нижнедевицкого муниципального района «Об 

организации образовательной деятельности в организациях, реализующих 

образовательные программы начального общего, основного общего, среднего 

общего образования, а также дополнительные общеобразовательные 

программы, в условиях распространения новой коронавирусной инфекции» 

№ 163 от 06.11.2020 года                                                                                                       

приказываю: 

 

1. С 09.11.2020 года продолжать обучение в штатном режиме с 

соблюдением всех  мер по обеспечению безопасных условий обучения 

и воспитания обучающихся. 

2. Обеспечить реализацию образовательных программ в очном формате 

обучения с соблюдением санитарно-эпидемиологических требований. 

3. Классным руководителям организовать информирование с 

уведомлением обучающихся и их родителей о реализации 

образовательных программ в очном режиме. 

4. Зам.директору по УВР Тюхтиной Т.М.: 

4.1. до 09.11.2020 года разместить номативно-методическую информацию   

на сайтах, информационных  стендах в школе; 

4.2. разработать нормативно-локальные акты о применении 

дистанционного, электронного обучения, на случай возникновения 

необходимости перевода  обучающихся на электронное обучение с 

применением дистанционных образовательных технологий; 

4.3. предусматривая все требования  по организации образовательного 

процесса  в срок до 09.11.2020 г. скорректировать расписание занятий 

по  общеобразовательным предметам  на 2 учебные недели с 



09.11.2020г. по 20.11.2020 г, в соответствии с учебным планом по 

каждой дисциплине и классу; 

4.4. обеспечить ведение учета результатов образовательного процесса 

обучающихся  в электронной форме на платформе «Дневник.ру»; 

4.5. Обеспечить ежедневно заполнение  с 12-00 до 15-00 мониторинга 

качества организации образовательного процесса в очном формате на 

платформе дистант.врн.; 

4.6. Своевременно предоставлять запрашиваемую информацию по 

обеспечению образовательного процесса  в школе  в отдел по 

образованию, спорту и работе с молодежью на эл.почту 

ndevrono@yandex.ru, nknazeva71@mail.ru. 

 

    3. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

              

  

 

 Директор школы:                                 М.Н.Зайчикова. 
 

mailto:ndevrono@yandex.ru

